ATO No.  21/2011
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º.  Altera o art. 1º. do Ato da Mesa no. 03/2004, acrescentando-lhe o seguinte § 2º:

§ 2º.  O limite da concessão estabelecido no “caput” deste artigo, não se aplica ao Assessor Parlamentar designado para o acompanhamento das viagens requeridas pela Presidência, em razão da representatividade do cargo.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 23 de setembro de 2011.

LUÍS CARLOS SANCHES
Presidente

   ANTONIO ALVES DE SOUSA                        DANILO AGUILLAR FILHO

                1º Secretário                                                 2º.  Secretário